[bookmark: _Hlk156470121]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 15.01.2024										 № 27
с.Ларьяк

[bookmark: _Hlk156548623]О назначении собрания граждан по рассмотрению
инициативного проекта

[bookmark: _Hlk156548639]На основании Уведомления инициативной группы о проведении собрания от 26.12.2023г. № 2, руководствуясь решением Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 04.08.2022 № 181 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собраний граждан на территории сельского поселения Ларьяк», Совет депутатов сельского поселения Ларьяк

РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk156397714][bookmark: _Hlk156465475]1. Назначить проведение собрания по рассмотрению инициативного проекта «Спорт и досуг» (Благоустройство территории спортивной площадки по ул. Осипенко в с. Ларьяк) на 25.01.2024 в 14:00 ч. по адресу: зал заседания, ул. Мирюгина, д.11, с. Ларьяк.
2. Инициаторами проведения собрания является инициативная группа в составе: Оловянниковой Е.П., Косоговой Е.В., Камина Е.А., Ивановой И.Ю., Калчу Н.С., Шульдешова И.И., Юсковца В.А., Балышев А.С., Юркиной Е.А., Онохова Ю.В.
Общая численность граждан, проживающих в с.Ларьяк 863 человек.
С материалами, обсуждение которых предполагается на собрании, можно ознакомиться в рабочие часы в администрации поселения в кабинете 208, а также в общественных местах на досках объявлений.
3. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (http://admlariak.ru/) и в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья».
4. Решение вступает в силу после его подписания.

[bookmark: _Hlk156397894][bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Ларьяк						Т.А. Веснина